令和元年１２月２５日

区郡市空手道連盟 各位

                 一般社団法人東京都空手道連盟

                     専務理事 坂梨 孝美

                          （公印省略）

 ２０１９年度公認スポーツ指導者講師競技別全国研修会のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶びを申し上げます。平素は当連盟の事業運営に

ご協力・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記研修会につきまして、別紙の通り案内がまいりました。

日本スポーツ協会のコーチ１以上の資格をお持ちの方が対象です。

なお、本研修会は公認コーチ資格の４年ごとの更新のための義務研修会ではあり

ませんのでご注意ください。

よろしくお願いします。                      謹白

記

期 日：令和２年２月２２日（土）～２月２３日(日)

会 場：鹿児島県・薩摩川内市総合運動公園総合体育館(サンアリーナせんだい)

申込み方法：申込書に必要事項をご記入のうえ、都空連事務所までお送りくださ

い。また、入金明細のコピーを同封してください。

       ※全空連には直接申し込まないでください。

締切り：令和２年１月１１日（土）必着（締切りを過ぎたものはお受けできません）

申込先：166－0001 東京都杉並区阿佐谷北２－１４－４ 阿佐谷北口ビル２F

（一社）東京都空手道連盟

TEL：03－3223－9002 FAX：03－3223－9007

メール：tokyo@tokuren.jp

 受講料振込先：みずほ銀行阿佐ヶ谷支店 普通 １１６２３１４

東京都空手道連盟事務局

以上